

# Skolebestyrelsesmøde

Mandag d. 28. februar kl. 17:00 – ca. 20 i mødelokale 1-3

<b>Kl.</b>	<b>Punkter på dagsorden</b>	<b>O/D /B</b>	<b>Bilag / uddybning Referat Afbud: Jacob</b>
<b>17:00</b>	Elevråd og UMR (Undervisnings Miljø Repræsentant) – arbejdet med elevernes arbejdsmiljø v. Lise, Kadir og Anita	O	Elevrådet startet en konkurrence, hvor det handler om at holde toiletterne rene. Klasserne konkurrerer med hinanden. De vil desuden lave nogle plakater med positive udsagn, som skal hænge rundt omkring på skolen. Der er blevet ophængt solafskærmning ved de vinduer i klasserne, som elevrådet havde identificeret som problematiske.
<b>17:20</b>	Orientering om skoleudvidelse	O/D	Kurt orienterede om processen i fht. skoleudvidelsen. Skolen har ind til videre holdt et møde med NordVestHallen med henblik på at kunne samarbejde om at bruge de nye rammer, som bliver til i forbindelse med udvidelsen af NordVestHallen. Der har desuden været et møde ml. skoleledelsen og Bo Bertelsen (driftschef i Børn og Unge) samt en arkitekt, som kommer til at stå for byggeprocessen fra forvaltningens side. De anbefalede at få en god proces i gang i løbet af efteråret, hvor personalet inddrages i at tænke kreativt i fht. udvidelsen samt udnyttelsen af de eksisterende kvadratmeter. Forvaltningen vil undersøge muligheden for at tilbyde en konsulent til at understøtte processen. Skoleledelsen tænker, at det også er vigtigt at inddrage eleverne – evt. repræsentanter. Der kommer til at blive nedsat en arbejdsgruppe, hvor der også skal være deltagelse af skolebestyrelsen.
<b>17:35</b>	Ansøgning om kortere skoledage på almenområdet i næste skoleår (bilag på mødet)	D/B	De seneste år har der været søgt om 2 lektioners nedsættelse af timetallet pr. uge for mellemtrinnet. Det betyder, at de vil få 31 lektioner pr. uge som nu. Der vil blive ansøgt for kommende skoleår også. Skolebestyrelsen godkender ansøgningen.
<b>18:00</b>	<b>Spisning</b>		
<b>18:30</b>	Timefordelingsplan 2022-2023 (bilag på mødet)	D/B	Kurt viser timefordelingsplanen for kommende skoleår. Planen har været på Pædagogisk Råd og er blevet godkendt. Planen har været svær at evaluere, da det seneste skoleår har været opbrudt grundet corona. Det vil derfor give god mening at benytte denne model igen, indtil den er afprøvet i et almindeligt skoleår og herefter evaluere den. Skolebestyrelsen godkendte planen.
<b>18:45</b>	Budgetopfølgning budget 2022 (skole / SFO) v. Kurt og Morten		Skolens budget balancerer generelt fint. Prisen på el er steget voldsomt. Dette gør sig gældende for alle institutioner. Der er endnu ikke fundet en

# Skolebestyrelsesmøde

Mandag d. 28. februar kl. 17:00 – ca. 20 i mødelokale 1-3

	<i>(bilag på mødet)</i>		<p>Løsning på det fra Forvaltningens side, så ind til videre står denne post med et underskud. Tjørring Skole er imidlertid bygget hensigtsmæssigt i fht. energi, så det vil ikke belaste os så voldsomt.</p> <p>I SFO'en er der et fint højt børnetal, og her ser budgettet ud til at ligge fint lige over 0.</p> <p>Der mangler stadig afklaring på, hvor stor corona-kompensationen for 2021 bliver.</p>
<b>19:00</b>	<p>Planlægning af skolebestyrelsesvalg 2022 v. Kristina og Kurt</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- ønsker til valgfolder og valgmøde</li><li>- hvem genopstiller?</li></ul>	D	<p>På valg 2022: Lone (genopstiller), Gitte (genopstiller ikke), Kenn (genopstiller) og Kasper (genopstiller)</p> <p>Ideer til valgfolder: indflydelse på udvidelse af skolen, husk at man også har indflydelse på SFO'en, Der gøres opmærksom på, at man kan finde mere inspiration på Skole og Forældres hjemmeside skoleborn.dk</p>
<b>19:20</b>	<p>Nyt fra: For- og næstformanden Personalerep. SFO Skole</p>	O	<p>Formand- og Næstformand: ikke nogen nyheder Personale: de fleste medarbejdere har siden jul haft corona, det har dog været spredt ud over ugerne, så det har været muligt at have en næsten almindelig skoledag.</p> <p>SFO: -145 børn i sfo 1 (0.-2.kl.) 58 børn i sfo 2 (3.-4.kl.) -Virksomhedspraktikant på 2. årgang og på 1. årgang. -Alle pædagoger deltager i kurset 'Fællesskabende didaktik &amp; Pædagogik'. -I den kommende periode vil vi igangsætte et større udviklingsarbejde omkring pædagogik og struktur i sfo'en. Baggrunden er, at restriktionerne de sidste to år har betydet at vi har arbejdet årgangsopdelt og i perioder klasseopdelt i sfo'en. Nu er det tid til drøftelser og eksperimenter, med anderledes dagstruktur. Vi tager udgangspunkt i det visionsarbejdet som hele personalegruppen i skolen og sfo'en (og flere bestyrelsesmedlemmer) deltog i 2020. Skole: Kommende skoleårs planlægning begynder så småt i den nærmeste fremtid. I marts kommer der et kvalificeret bud på budget for 2023, hvilket har betydning for ansættelser, da man typisk ser på ét skoleår ad gangen, hvilket jo rækker ind i 2023.</p>
<b>19:45</b>	Evt.		<p>Situationen omkring børnenes garderober blev drøftet. Der bliver meget beskidt i garderobeområdet, når børnene kommer ind med beskidt fodtøj, og børn og forældre får let våde og beskidte strømper, når de sætter fodtøjet. Der er ikke så mange børn, som har indesko med, hvilket ellers vil hjælpe på det. Der drøftes forskellige muligheder fx robotstøvsuger, når børnene har timer eller mulighed for en ekstra rengøring midt på dagen. Kasper kan stille et par robotstøvsugere til rådighed til afprøvning. Dette takker skolen ja til.</p>

# Skolebestyrelsesmøde

Mandag d. 28. februar kl. 17:00 – ca. 20 i mødelokale 1-3

--	--	--	--

O/D/B orientering / drøftelse / beslutning

Med venlig hilsen

Jacob Bech Larsen og Kurt Johannesen

## Mødekalender for Skolebestyrelsen Tjørring Skole 2021-2022

Revideret: januar 21

<b>Dato:</b>	<b>Punkter til dagsorden:</b>	<b>Gæster:</b>
Ti. 05.04.22 kl. 17-19:45	Kompetenceløft ordblindhed – man kunne invitere Ulrik (vores ordblindevejleder) til et møde	
April 2022	Evt. ansættelser	
Ti. 02.05.22 kl. 17-19:45	Principper	
To. 09.06.22 kl. 17-19:45	1.del fælles med bestyrelsen for Børnehuset Stjernen Bestyrelsesrepræsentation til årgangene og deltagelse i næste skoleårs forældremøder Årsplan for bestyrelsesarbejdet for skoleåret 2022-2023 <i>Fælles spisning</i>	